Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO AO ROBERTO FOTOGRAFIAS PELA REINAUGURAÇÃO DA LOJA
QUE ACONTECEU NO DIA 27 DE MAIO DE 2022.

Destinatário: Roberto Fotografias

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É com enorme orgulho que parabenizo toda equipe do Roberto Fotografias que
reinaugurou no dia 27 de maio de 2022, seu novo espaço, mais amplo e moderno para melhor
atender seus clientes.
Tenho  enorme  satisfação  em  parabenizar  os  proprietários  todos  os  funcionários  dessa
empresa  que  é  pioneira  em  fotografias,  tem  ótimos  preços  e  congratulo  a  todos  pela
reinauguração  da  loja,  para  um espaço  moderno,  requintado  e  de  muito  bom gosto para
atender todos os seus clientes.
Roberto Fotografias possui tudo de primeira qualidade e eterniza os melhores momentos de
nossas vidas através das fotos. Casamentos, batizados, aniversários e até mesmo um álbum
para recordar, Roberto Fotografias faz com todo carinho e muita qualidade.  O atendimento
desta equipe é excelente e nosso município é contemplado em tê-los, pois muitas pessoas de
nossa região, procuram pela excelência do Roberto Fotografias.
Enfim, são inúmeras as razões pelas quais toda esta equipe merece nosso reconhecimento e
fica aqui uma singela homenagem pela reinauguração da loja e desejo que Deus ilumine toda
a equipe, pois são pessoas que trabalham com profissionalismo e dedicação, atendendo com
excelência todos os seus clientes e garantem a qualidade dos produtos oferecidos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de maio de 2022.

RICARDO PRADO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 191/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

91
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
88

4/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
06

/2
02

2
17

:5
9:

13
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

://
20

1.
76

.4
3.

83
:8

08
1/

sa
gl

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

D
39

-E
7F

0-
1C

BF
-4

91
7.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

91
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
88

4/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
06

/2
02

2
17

:5
9:

13
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

://
20

1.
76

.4
3.

83
:8

08
1/

sa
gl

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

D
39

-E
7F

0-
1C

BF
-4

91
7.

Pag. 2/2